
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo: 011-K/18 
 

 
Smluvní strany:  
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
sídlo:    Národní 1009/3, Praha, PSČ 110 00  
zastoupené:   , ředitel 
IČO    60457856 
DIČ    CZ60457856 
bankovní spojení:   
č. ú.:     
Odpovědný zástupce ve věcech technických a převzetí díla:  
 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy  
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
a 
 
 
TARGET DESIGN s.r.o. 
Sídlo:     nám. Osvobození 51, 679 71 Lysice 

 zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 81844 

IČ:   02600013 
DIČ:  CZ02600013 
Bankovní spojení:  
Č. ú.:   
Zastoupená/jednající:   
Tel.:    
E – mail:  

 Plátce DPH 
(dále jen „Zhotovitel“)  
 
uzavřely v souladu s ustanovením § 222 z č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění a v návaznosti na ust. § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 011-K/18 
(dále jen jako „Dodatek č. 1“) 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 
Smluvní strany uzavřely dne 12.07.2018 Smlouvu o dílo č. 011-K/18 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem bylo zajistit výrobu, dodávku a montáž nábytku a doplňkových předmětů místnosti 
č. 114“.“ nacházející se v budově na adrese Národní 1009/3, 110 00 Praha 1. 
 

1. Předmět díla byl dále specifikován shora uvedenou Smlouvou, včetně přílohy č. 1, která byla 
její nedílnou součástí. 

 
2. S ohledem na skutečnost, že se v průběhu plnění předmětu díla vyskytly zásadní okolnosti 

technického rázu, které zadavatel nemohl ani s vynaložením veškeré náležité péče 
předvídat, a to prodleva s plněním smluvních povinností 3. osoby, která je povinna vyhotovit 
dílo, bez jehož dokončení, není možné zadavatelem zahájit plnění dle této smlouvy., byly 



zcela naplněny zákonné podmínky pro možnost sjednat změnu závazku, plynoucího 
z původně uzavřené Smlouvy. 
 

II.  
Předmět Dodatku č. 1 

 
 
Mění se: čl. 2 Smlouvy, označený jako Doba plnění a místo dodání, a to jeho odst. 2.2. takto: 
 
2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. 1 této smlouvy, jehož bližší specifikace je 
obsažena v Příloze č. 1 Smlouvy, takto: 
 
Zahájení díla: 19.10.2018  
Dokončení díla: 22.10.2018  
 
Mění se: čl. 4 označený jako „ Platební podmínky, a to odst. 4.1. takto: 
 
 
4.1  Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli zálohu na dodávku díla specifikovaného v čl. 1 

Smlouvy, a to ve výši 50% sjednané ceny, tedy 248.400 Kč. Záloha bude Zhotoviteli uhrazena 
na shora uvedený účet, a to na základě zálohové faktury vystavené Zhotovitelem. 

 
III.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a bez jakékoliv změny 
 

2. Smluvní strany jsou si vědomy, že Dodatek č. 1, jako nedílná součást Smlouvy, podléhá 
povinnosti zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 
v platném znění (zákon o registru smluv) a s uveřejněním Dodatku č. 1 ke Smlouvě výslovně 
souhlasí. 

 
3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku č. 1, prostřednictvím 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se tímto zavazuje 
Objednatel. 
 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

 
 
V Praze dne 15.08.2018     V Praze dne 17.08.2018 
 
 
Za objednatele       Za zhotovitele  
 
 
 
 
 
..............................................................  ......................................................... 

 ředitel  , jednatel 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  TARGET DESIGN s.r.o. 




